

Psary, dnia 17.04.2023 r.

Zamawiający:
Gmina Psary
ul. Malinowicka 4
42-512 Psary
Adres do korespondencji:
Urząd Gminy w Psarach
ul. Malinowicka 4
42-512 Psary

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji art. 275 pkt 2 ustawy pzp, na zadanie pn.: „Budowa ul. Kalcytovej w Górze Siewierskiej”.

I. Zamawiający na mocy art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje informację o pytaniach i udziela odpowiedzi.

Pytanie nr 1.

W przedmiarze nie ma wywozu gruzu z rozbiórki krawężnika i ławy betonowej pod krawężnik. Prosimy o dopisanie pozycji.

Odpowiedź:

Korytowanie drogi pod nawierzchnię na głębokość 58cm założono na szerokości 5,80m przy projektowanej szerokości drogi 5,00m. W związku z tym prace związane z wykonaniem rowków pod krawężniki i ławy nie będą wykonywane.

Pytanie nr 2.

Ilość ławy betonowej, która wynika z dokumentacji wynosi 0,0575m³/mb a z obliczeń w pozycjach przedmiarowych 0,06m³/mb. Po przeliczeniu jej przez ilość krawężników, które należy ułożyć wychodzi maksymalnie 26,46m³ a nie jak w poz. 25 przedmiaru 70,343m³. Prosimy o wyjaśnienie skąd ta ilość lub skorygowanie ilości w przedmiarze.

Odpowiedź:

W pozycji 25 przedmiaru robót proszę przyjąć wartość 22,992m³ i taką przyjąć do wyceny.

Pytanie nr 3.

Z dokumentacji wynika, że należy wykonać korytowanie pod powierzchnię drogi gł. 58 cm jedynie na szerokości 1 m (poz. 5) i w poz. 10 i 11 roboty ziemne gr. 43 cm jedynie na 30% powierzchni. Prosimy o wyjaśnienie i skorygowanie pozycji do pełnych ilości korytowania.

Odpowiedź:

W pozycji 12, 13, 14 przedmiaru robót proszę przyjąć wartość 475,880m³ i taką przyjąć do wyceny.

Pytanie nr 4.

Prosimy o skorygowanie pozycji dot. wywozu i utylizacji ziemi z korytowania ze zmianami związanymi z powyższym punktem.

Odpowiedź:

Odpowiedz jak na pytanie nr 3.

Pytanie nr 5.

W przedmiarze nie ma pozycji dot. robót ziemnych dot. wpustów i rur oraz wywozu tej ziemi. Prosimy o dopisanie.

Odpowiedź:

Przykanaliki deszczowe odprowadzające wodę z wpustów ulicznych muszą być bardzo płytko umieszczone, gdyż wody opadowe będą odprowadzane do przydrożnego rowu w ul. Kościuszki i Granitowej. W związku z tym rury PCV będą umiejscowione w przestrzeni korytowania drogi i nie będą dodatkowo wykonywane roboty ziemne.

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający dysponuje opinią geotechniczną? Jeśli tak to prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź:

W załączeniu przekazujemy opinią geotechniczną – załącznik nr 1 do odpowiedzi.

II. Zamawiający na mocy art. 286 ustawy Pzp przekazuje informacje o zmianach treści SWZ w zakresie jak niżej.

1. W rozdziale XXII SWZ – „Wymagania dotyczące wadium” - zmianie ulega ust. 2, który przyjmuje brzmienie:

„ust. 2. Termin wnoszenia wadium upływa w dniu: **21.04.2023 r. o godzinie 12:00.**

2. W rozdziale XXIII SWZ – „Sposób oraz termin składania ofert” - zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie:

„ust. 1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy zakupowej - platformazakupowa.pl dostępnej pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/746244> , nie później niż do dnia **21.04.2023 r. do godziny 12:00**

3. W rozdziale XXIV SWZ – „Termin związania ofertą” - zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie:

„ust. 1. Termin związania ofertą 30 dni i upływa w dniu **20.05.2023 r.**

4. W rozdziale XXV SWZ – „Termin otwarcia ofert. Czynności związane z otwarciem ofert” - zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie:

„ust. 1. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, w dniu **21.04.2023 r. o godz. 12:30**, w pok. 203 II piętro, na komputerze Zamawiającego, po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy zakupowej złożonych ofert.

Zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/BZP 00158835/01 z dnia 2023-03-31.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6, tj. ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Odpowiedź i wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców, stają się integralną częścią SWZ i obowiązują od dnia zamieszczenia na stronie internetowej.

Zatwierdzam
Z upoważnienia Wójta

Marta Szymiec
Zastępca Wójta

Załączniki:

1. Opinię geotechniczną – załącznik nr 1 do odpowiedzi.

Rozdzielnik:

1. Platforma zakupowa: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/746244>
2. aa

Sprawę prowadzi: Arkadiusz Maraszek; e-mail: arkadiuszmaraszek@psary.pl